CONCURSO PÚBLICO N. 001/2019

EDITAL 08/2022 RESULTADO FINAL DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA PORTE DE ARMA
DE FOGO

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais, torna
publico RESULTADO FINAL da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA PORTE DE ARMA DE FOGO
no Concurso Público Nº 01/2019 no cargo de Guarda Municipal,  realizado nos dias 9 a 11 de
novembro de 2022, conforme segue:

CANDIDATOS APTOS

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

1º 0300454 BARBARA ALICE TOILLIER GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0301023 ANELISE TAIS WILLMS GUARDA MUNICIPAL MULHER

2º 0300949  ANA PAULA FERREIRA SCHUSTER GUARDA MUNICIPAL PRETOS E PARDOS

4º 0300214 JEZER PINTO DOBRACHINSKI GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0302143 FERNANDA DANIELA GREINER GUARDA MUNICIPAL MULHER

7º 0300945 PEDRO PAULO ALVES BUENO GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

9° 0300136 BRUNO RONALDO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0300034 JULIANO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL PRETOS E PARDOS

10º 0300271 GABRIEL JONAS DA SILVA HEISLER GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0300986 HENRIQUE PIMENTEL VIEIRA GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0302374 MÁRCIA  REDMER MACHDO VEIGA GUARDA MUNICIPAL MULHER

5º 0300393 EDERSON DE OLIVEIRA MARTINS GUARDA MUNICIPAL PRETOS E PARDOS

13º 0301118 DIEGO ANDRÉ DA SILVA GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0300082 GILMAR DOMINGOS GOBBI JUNIOR GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0302506 ITATIAIA MARTINS LOPES GUARDA MUNICIPAL MULHER

7º 0300682 GABRIEL NETO DE OLIVEIRA TAVEIRA GUARDA MUNICIPAL PRETOS E PARDOS

18º 0302320 AMILTON ALMEIDA DE ARAUJO JUNIOR GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

1

19º 0301725 ISRAEL CANTERLE DOS SANTOS PIRES GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

Os candidatos abaixo não compareceram a Avaliação Psicológica para Porte de Arma de
Fogo sendo excluídos do certame, pois não tiveram interesse na vaga.

2º 0301310 WILLIAN MULAZANI SILVEIRA GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0300758 GERSON EDUARDO GARCIA LODI GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0300569 MAICON ROBERTO DA SILVA  SEVERO GUARDA MUNICIPAL PRETOS E PARDOS

1º 0300633  MARCOS ANTONIO DA SILVA FERNANDES GUARDA MUNICIPAL PESSOA c/ DEFICIÊNCIA

3º 0300901 CAROLINE DOLESKI CARRERA GUARDA MUNICIPAL MULHER

16º 0300065 LEONARDO BORGES GUARDA MUNICIPAL AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 30 de novembro de 2022.

Juliana Machado de Souza Panke

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 001/2019.

2